[image: Шушенский%20р-н%20(герб)-1]
   КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
  ШУШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

   Р Е Ш Е Н И Е

26.04.2024                                  пгт Шушенское                                   № 411-39/н

[bookmark: _GoBack]Об утверждении кандидатур граждан для размещения на Доске Почета муниципального образования Шушенский район на 2024-2025 гг.

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с решением Шушенского районного Совета депутатов от 17.04.2015 № 590-вн/н «Об учреждении Доски Почета муниципального образования Шушенский район» в целях признания и морального поощрения особых заслуг трудовых коллективов и граждан в социально-экономическом развитии муниципального образования Шушенский район, руководствуясь статьями 18, 26, 30 Устава Шушенского района Красноярского края, Шушенский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить кандидатуры граждан для размещения на Доске Почета муниципального образования Шушенского района на 2023-2024 гг. согласно приложению к настоящему решению.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ведомости» Шушенского района и подлежит опубликованию в газете «Ленинская искра».

	Председатель Шушенского
районного Совета депутатов
______________А.Г. Керзик
	              Исполняющий полномочия
              главы Шушенского района
____________ Р.В. Куйчик

                                                        Приложение
                                                             УТВЕРЖДЕНО
                                                                          решением Шушенского
     районного  Совета депутатов
                                                                             от 26.04.2024 № 411-39/н

Кандидатуры граждан для размещения на Доске Почета муниципального образования Шушенского района на 2024-2025 гг.

	№
	ФИО
	Должность

	1.
	Аршина Светлана Ивановна
	Инженер – химик Муниципального унитарного предприятия Шушенского района «Водоканал»

	2.
	Федорова Наталья Владимировна
	Машинист насосной установки Муниципального унитарного предприятия Шушенского района «Водоканал»

	3.
	Луцкина Ольга Николаевна
	Преподаватель Краевого государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Шушенский сельскохозяйственный колледж»

	4.
	Каширин Сергей Владимирович
	Мастер Казанцевского участка котельных структурного подразделения «Мастера, начальники участков» Муниципального унитарного предприятия Шушенского района «Тепловые и электрические сети»

	5.
	Фоменко Сергей Анатольевич
	Диспетчер предприятия структурного подразделения «Специалисты и служащие» Муниципального унитарного предприятия Шушенского района «Тепловые и электрические сети»

	6.
	Коробейникова Татьяна Анатольевна
	Глава Сизинского сельсовета

	7.
	Эрли Игорь Николаевич
	Помощник начальника караула 69 пожарно-спасательной части 6 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Красноярскому краю

	8.
	Мельцер Александр Владимирович
	Водитель автомобиля (автобуса) 6-го разряда Шушенский филиал АО «Краевое АТП»

	9.
	Федореев Владимир Сергеевич
	Заместитель директора по охране территории Федерального государственного бюджетного учреждения «Объединенная дирекция государственного природного биосферного заповедника «Саяно-Шушенский» и национального парка «Шушенский бор»

	10.
	Куртигешев Михаил Юрьевич
	Художник – декоратор Краевого государственного бюджетного учреждения культуры Историко – этнографического музея–заповедника «Шушенское»

	11.
	Парамонов Алексей Константинович
	Руководитель ансамбля «Поёт гармонь» Муниципального бюджетного учреждения «Районный центр культуры»

	12.
	Сухов Виктор Алексеевич
	Преподаватель Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Шушенская детская школа искусств»

	13.
	Алексеева Людмила Фридриховна
	Социальный педагог Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Казанцевская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Александра Антоновича Семирадского

	14.
	Баржинский Николай Борисович
	Директор Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования Шушенского района»

	15.
	Сергеева Надежда Дмитриевна
	Старший воспитатель Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Шушенский центр развития ребенка – детский сад с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно – речевому и физическому развитию детей №5 «Улыбка»

	16.
	Яковлева Нина Петровна
	Аналитик отдела вневедомственной охраны по Шушенскому району – филиал Федерального государственного казенного учреждения «Управления вневедомственной охраны войск национальной гвардии России по Красноярскому краю»

	17.
	Денисенко Виктор Сергеевич
	Электрогазосварщик ручной сварки 5 разряда Шушенского филиала акционерного общества «Дорожное ремонтно-строительное управление №10»

	18.
	Салынкина Светлана Михайловна
	Культорганизатор социально-реабилитационного отделения для граждан пожилого возраста, инвалидов и детей с ограниченными возможностями Краевого государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения «Шушенский»

	19.
	Поленок Елена Михайловна
	Ведущий специалист – эксперт отдела предоставления мер  социальной поддержки Территориального отделения краевого государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения»

	20.
	Лебедев Вадим Юрьевич
	Индивидуальный предприниматель

	21.
	Фейлер Ирина Владимировна
	Главный бухгалтер Акционерного общества «Шушенская птицефабрика»

	22.
	Кувардина Софья Евгеньевна
	Директор Автономной некоммерческой организации «Семейный центр адаптивной и развивающей верховой езды «Эквитерра»

	23.
	Филатова Яна Викторовна
	Врач-терапевт участковой Ильичевской врачебной  амбулатории

	24.
	Никонирова Анастасия Александровна
	Акушерка родильного отделения Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Шушенская районная больница»

	25.
	Зимина Наталья Николаевна
	Медицинская сестра врача общей практики Синеборской участковой больницы.

	26.
	Ушакова Ирина Анатольевна
	Индивидуальный предприниматель

	27.
	Маслова Надежда Александровна
	Индивидуальный предприниматель

	28.
	Греб Оксана Алексеевна
	Начальник отдела земельных отношений и юридического обеспечения Муниципального казенного учреждения «Земля и имущество Шушенского  района»

	29.
	Харитонов Сергей Николаевич
	Начальник экспертно-криминалистического отделения Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Шушенский»

image1.png